



STAVSPEKTRUM s.r.o.

přímý prodejce výrobků firmy Vande Moortel

Sokolovská 758, 686 01 Uh. Hradiště, IČO 25526863, DIČ CZ25526863

Tel. 572 540 217, 777 802 379, e-mail: vandemoortel@stavspektrum.cz

CS-03-21

CENÍK LÍCOVÝCH CIHEL A OBKLADOVÝCH PÁSKŮ VANDE MOORTELE
platný od 1.3.2021

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%

Název výrobku	Lícová cihla				Cihlový pásek		
	Rozměr	ks/m2	kč/ks	kč/m2	ks/m2	kč/ks	kč/m2
NATURE 7							
Brick E	220x70x52	68	23,00	1564,00	68	19,50	1326,00
Brick P	220x70x52	68	26,00	1768,00	68	21,50	1462,00
Brick K	230x75x55	62	23,00	1426,00	62	19,50	1209,00
Brick A	224x73x54	65	23,00	1495,00	65	19,50	1267,50
Brick M	222x72x53	66	23,50	1551,00	66	20,00	1320,00
Brick B	220x70x52	68	26,00	1768,00	68	21,50	1462,00
Brick V	228x75x55	63	26,00	1638,00	63	21,50	1354,50
Brick H	224x73x54	65	26,00	1690,00	65	21,50	1397,50
Brick J	224x73x54	65	30,50	1982,50	65	23,50	1527,50
Brick S	220x70x52	68	35,00	2380,00	68	26,00	1768,00
Brick R	222x72x53	66	35,00	2310,00	66	26,00	1716,00
Brick W	224x73x54	65	42,00	2730,00	65	30,00	1950,00
NATURE 10							
Brick E	212x101x65	61	28,50	1738,50	61	22,50	1372,50
Brick M	212x101x64	59	28,50	1681,50	59	22,50	1327,50
Brick R	212x101x64	59	46,00	2714,00	59	33,00	1947,00
Brick S	210x101x62	61	46,00	2806,00	61	33,00	2013,00
Brick B	210x101x62	61	32,00	1952,00	61	24,50	1494,50
Brick V	216x103x64	58	32,00	1856,00	58	24,50	1421,00
SEPTEM							
Septem 1014	218x72x52	68	21,00	1428,00	68	18,50	1258,00
Septem 1019	218x72x52	68	21,00	1428,00	68	18,50	1258,00
Septem 3005	218x72x52	68	20,00	1360,00	68	17,00	1156,00
Septem 5004	218x72x52	68	22,00	1496,00	68	19,00	1292,00
Septem 7021	220x73x52	68	21,50	1462,00	68	18,50	1258,00
Septem 7022	220x73x52	68	21,50	1462,00	68	18,50	1258,00
Septem 7030	218x72x52	68	32,00	2176,00	68	25,00	1700,00
Septem 7038	218x72x52	68	32,00	2176,00	68	25,00	1700,00
Septem 7039	218x72x52	68	32,00	2176,00	68	25,00	1700,00
Septem 8012	220x73x52	68	20,00	1360,00	68	17,50	1190,00
Septem 8025	218x72x52	68	20,00	1360,00	68	17,50	1190,00
RUSTIQUE							
Antiek Rood	210x101x62	61	34,00	2074,00	61	27,00	1647,00
Antiek Geel	214x102x65	58	36,00	2088,00	58	28,00	1624,00
Oud Oudenaarde	217x102x65	57	31,00	1767,00	57	24,00	1368,00
Oud Oudenaarde	192x92x52	77	24,00	1848,00	77	20,00	1540,00
Oud Oudenaarde	224x74x54	65	24,00	1560,00	65	20,00	1300,00

Název výrobku	Lícová cihla				Cihlový pásek tl. cca 21mm		
	Rozměr	ks/m2	kč/ks	kč/m2	ks/m2	kč/ks	kč/m2
RUSTIQUE							
Oud Kwaeremont	217x102x65	57	31,00	1767,00	57	24,00	1368,00
Oud Kwaeremont	192x92x52	77	24,00	1848,00	77	20,00	1540,00
Oud Kwaeremont	224x74x54	65	24,00	1560,00	65	20,00	1300,00
Oud Laethem	217x102x65	57	31,00	1767,00	57	24,00	1368,00
Oud Laethem	192x92x52	77	24,00	1848,00	77	20,00	1540,00
Oud Laethem	224x74x54	65	24,00	1560,00	65	20,00	1300,00
Oud Ghendt	212x101x65	58	31,00	1798,00	58	24,00	1392,00
Oud Ghendt	220x74x52	68	24,00	1632,00	68	20,00	1360,00
Oud Brugghe	212x101x65	58	31,00	1798,00	58	24,00	1392,00
Oud Brugghe	218x72x52	68	24,00	1632,00	68	20,00	1360,00
MINIATURE							
Green Grey	188x90x45	88	30,00	2640,00	88	24,00	2112,00
Black Grey	188x90x45	88	30,00	2640,00	88	24,00	2112,00
Brown Grey	188x90x45	88	24,00	2112,00	88	20,00	1760,00
Red Brown	188x90x45	88	23,50	2068,00	88	20,00	1760,00
Black Brown	188x90x45	88	24,50	2156,00	88	20,50	1804,00
Yellow Brown	188x90x45	88	23,50	2068,00	88	20,00	1760,00
LINEA							
Linea 1017	240x115x38	80	32,00	2560,00	80	25,00	2000,00
Linea 3007	240x115x38	80	31,00	2480,00	80	24,00	1920,00
Linea 3011	240x115x38	80	31,00	2480,00	80	24,00	1920,00
Linea 3016	240x115x38	80	32,00	2560,00	80	25,00	2000,00
Linea 6012	240x115x38	80	44,00	3520,00	80	32,00	2560,00
Linea 7035	245x116x38	78	50,00	3900,00	78	36,00	2808,00
Linea 7036	240x115x38	80	44,00	3520,00	80	32,00	2560,00
Linea 9001	245x116x38	78	35,00	2730,00	78	27,00	2106,00
LINEA 7							
Linea 7021	240x76x38	80	25,00	2000,00	80	20,00	1600,00
Linea 7022	240x76x38	80	25,00	2000,00	80	20,00	1600,00
Linea 8012	240x76x38	80	25,00	2000,00	80	20,00	1600,00
Rohový pásek – všechny druhy						67,00	

POZNÁMKY:

- ceny jsou uvedeny bez DPH 21%
- tloušťka obkladových pásků je cca 21-23 mm
- uvedené počty ks/m2 jsou uvažovány včetně spáry cca 12 mm
- termíny dodání závisí na skladových a výrobních možnostech a jsou stanoveny ke každé objednávce individuálně
- na žádost zákazníka zajistíme dopravu zboží - cena 30,- Kč/km; vyložení hydraulickou rukou - cena 100,- Kč/pal

BALENÍ:

- lícové cihly jsou baleny na nevratných paletách
- obkladové pásy jsou baleny v kartonových krabičkách nebo na paletě
- k objednávce obkladových a rohových pásků či jiného než paletového množství cihel účtujeme balné:
 - * kartonová krabička (á 20 ks obkladových pásků): 10,- Kč/ks
 - * samostatně balená paleta: 200,- Kč/ks

POSKYTUJEME MNOŽSTEVNÍ SLEVVY, ŽÁDEJTE INDIVIDUÁLNÍ CENOVOU NABÍDKU !

tel.: 777 802 379, e-mail: vandemoortel@stavspektrum.cz